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Moteris žvejė - labai retas atvejis, tokius atvejus galima vos ne  išimtimis vadinti. Na, o moterų,
kurios būtų žvejų draugės ar žmonos yra  labai labai daug (beveik tiek pat kiek ir žvejų). Dažnas
žvejas  skundžiasi, kad žmona jo nesupranta, neleidžia to, neleidžia ano, perka  įrankius per
elektroninę prekybą ir slepia darbe, garaže ar sandėliuke.  Ne visos moterys vyrus su žuvimis ir
namo įsileidžia ir ne visos  imasi  pagaminti vyro parneštą laimikį. Dažniausiai moterys
nesigilina į šį  vyro pomėgį, bet visgi apie tai turi ir savo nuomonę. Nusprendėme į ją  įsiklausyti.
Pakalbinome Žvejoklę (tikras vardas Beata), kai kurie jau  girdėjote apie ją. Tai mergina
paskutiniu metu kartais besisvečiuojanti  įvairiose žvejų sportinėse varžybose ir, be abejo, karts
nuo karto  užsukanti ir į žvejų portalą.
 Na, Žvejokle, jau apie puse metų vis dažniau tenka susidurti su žvejais, turi susidarius kažkokį
žvejo paveikslą?
 Žvejoklė: "Spontaniškai kylantis vaizdas - "kimarikas" su ilgais  guminiais batais, ant kėdutės
pasirėmęs, su alaus buteliu prie šono,  meškerę į tvenkinį įmerkęs..."
 O kokį įsivaizduoji žvejo charakterį"
 Žvejoklė pykteli: "Na koks gi gali būti charakteris vyro išvažiavusio į gamtą, kurio niekas
nekontroliuoja."
 Kaip suprast nekontroliuoja? Žmona?        
 Žvejoklė: "Na taip, nėra jokios disciplinos, vyras tampa neprognozuojamas."
 Kiek tave pačią domina žvejyba?
 Žvejoklė: "Jei atvirai, tai pati iniciatyvos nerodau, o pasiduodu pasiūlymams išvykti į gamtą,
papramogauti."
 Ar anksčiau turėjai bendrą supratimą, kas yra žvejyba?
 Žvejoklė išdidžiai: "Aišku, turėjau iš vaikystės tą supratimą.  Vaikystėje dažnai žaisdavau prie
vandens telkinių, matydavau kaip vyrai  žvejoja. Vėliau dalyvaujant įvairiose išvykose į gamtą
matydavau iš  arčiau kaip ta žvejyba vyksta. Žinoma dažniausiai matomas vaizdelis  būdavo,
kaip ant sliekų gaudo. Pačiai irgi duodavo kartais meškerę  palaikyti."
 Kaip manai, tai geras užsiėmimas?
 Žvejoklė: "Manau, taip - geras. dėl to, kad vyras pasiilsi nuo darbo,  nuo šeimos. Be tos
naudos, kad gali į namus žuvies parnešti, dar  dvasiškai atsigauna. Dar manau, kad žvejyba
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lavina žmogaus pastabumą,  ugdo kantrybę, tiesiog tiek fizines tiek dvasines savybes. Aišku,
kai  draugijoje žvejoji - tai visai kas kita, o kai vienas, tai manau, žmogus  ir su savimi
pabendrauja."

Ar teko girdėti, kad žvejyboje vyrai nemažai alkoholio suvartoja?
 Žvejoklė: "Aišku, ir pati mačiau. Ir manau, kad renkasi ne tam, kad  prisigerti. Žvejų sanbūryje -
tai tampa bendravimo priemone, tas  veiksmas, atrodo, jiems tarsi ypatingas ritualas. Vieni
jaučia ribas,  kiti - ne. Žmogui svarbesnė pati kompanija, buvimas joje."
 Įsivaizduok - tavo vyras žvejys...
 Žvejoklė: "Aaaa... aš važiuočiau kartu."
 Kodėl?
 Žvejoklė: "Visų pirma - man pačiai būtų pramoga, o dar... patiktų būti ta parazite."Čia Žvejoklė
gudriai nusišypso.
 Nemanai, kad nusibostų?
 Žvejoklė: "Nusibostų - palikčiau vieną."
 Kai būdavai žvejų varžybose, kas labiausiai patikdavo?
 Žvejoklė: "Gal pats žvejybos proceso faktas. Ir dar labai smalsu būna,kas kokį laimikį į krantą
partemps."

 Ar žinai, dar kokį vyrams būdingą pomėgį, dėl kurio tiek savęs įdėtų?
 Žvejoklė: "Automobiliai. Gal dar sportas, daugiau nežinau. Žūklė yra  žūklė, tai ne tenisas, ne
futbolas. Viso to mokomasi mokykloje, o  žūklauti - ne. Nei iš sporto, nei iš domėjimosi
automobiliais nėra to  paties rezultato kaip žūklėje - laimikio.  Sporte tik pats gauni fizinio 
krūvio, gali jausti pasitenkinimą gėrėdamasis gražia mašina, o laimikiu  gali džiaugtis tik žūklėje
ir medžioklėje. Tai tarsi prizas už tavo  įdėtą darbą ir sugaištą laiką."
 Tarkim, šeimos biudžetas ribotas, o vyras nori pirkti meškerę, naują ritę ir panašiai. Ką
pasakysi į tai?
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 Žvejoklė: "Na, jei biudžetas ribotas, tai jei iškiltų dilema, ar man  pirkti kosmetiką, ar kažkokią
meškerę vyrui, tai be abejo, kiltų  konfliktas. Manau, kad reiktų skirti vienodas sumas tiek mano,
tiek vyro  pomėgiams."
 Ar žinai, kad vyrai kartais nuslepia savo žvejybinius pirkinius?
 Žvejoklė: "Tai dar nereiškia, kad jis mato mano pirkinius."
 Dar įdomu, ką žinai apie žūklės įrankius. Ar žinai, kas yra avižėlė?

Žvejoklė: "NSO..."
 O kas yra tvisteris?
 Žvejoklė: "Palauk... na, lyg ir žinojau, - susimasto Žvejoklė, - tas,  kuris kabinamas prie koto. Ko
nors lengvesnio paklausk, pavyzdžiui, kaip  įsivaizduoju blizgę..."
 Tai, kaip įsivaizduoji blizgę?
 Žvejoklė: "Tai toks blizgutis, kuris yra masalas žuviai pagauti."
 Visai neblogai, o kam naudojami suktukai?
 Žvejoklė: "Tai tokie daiktai, ant kurių guminukus mauna."
 O kas yra guminukas, tai jau žinai?
 Žvejoklė: "Taip žinau, man jie labai patinka."
 Pamenu pirmas varžybas, kai pasakei, kad esi visiškai nesusivokianti žvejyboje. O kaip yra
dabar?
 Žvejoklė: "Na, graibausi šiek tiek."
 O ką tu laikai tikru žveju?
 Žvejoklė: "Manau, kad tikras žvejas tas, kurio nebaido gamtos sąlygos,  kurio nebaido galima
nesėkmė, važiuoja žvejoti ne dėl to, kad būtinai  užsiplėšti žuvies."
 Ko palinkėtumei žvejams, Žvejokle?
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 Žvejoklė: "Tiesiog turėti gerą laiką žvejyboje. Ne, ne... išbrauk šitą, -  staiga šūkteli Žvejoklė ir
vėl gudriai nusišypso: "Nei žvyno, nei  uodegos..."
 Tai va, toks tas moterų požiūris į žvejybą. Pasirodo jos nėra visiškai abejingos šiai vyrų aistrai.
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